Fica alterada a marca do Item 026, Lote 
026, alterando-se de “MADRUGADA” para “CAFUSO”. 
Fica aditado o valor unitário do Item 026, Lote 026 
passando de R$ 17,80 (dezessete reais e oitenta 
centavos) para R$ 31,05 (trinta e um reais e cinco 
centavos). Fica aditado o valor de R$ 57.107,50 
(cinqüenta e sete mil, cento e sete reais e cinqüenta 
centavos) na Cláusula Segunda desta Ata de Registro 
de Preços. O valor global da Ata de Registro de Preços 
nº 044/2025 é de R$ 200.632,80 (duzentos mil, 
seiscentos e trinta e dois reais e oitenta centavos) 
e fica aditado o valor de R$ 57.107,50 (cinqüenta e 
sete mil, cento e sete reais e cinqüenta centavos). A 
partir de 27 de maio de 2025 o valor global passará 
a ser R$ 257.740,30 (duzentos e cinqüenta e sete 
mil, setecentos e quarenta reais e trinta centavos) 
em função do reequilíbrio econômico-financeiro 
solicitado pela empresa.
ID: 2025.034E0700001.02.0001

Itaguaçu/ES, 17 de junho de 2025
DARLY DETTMANN

Prefeito Municipal
Protocolo 1574495

PUBLICIDADE LEGAL

Vitória, 18/06/2025(27) 3334-1737 / 99818-0223

[...]

incluindo fornecimento de peças a serem executados nas 
dependências da Secretaria de Estado da Segurança 
Pública e Defesa Social – SESP, conforme especificações 
do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. 
LOTE ÚNICO: 
O valor total máximo: - R$ 148.639,92 (cento e 
quarenta e oito mil, seiscentos e trinta e nove reais e 
noventa e dois centavos) 
Início do acolhimento das propostas: às 09h00min 
do dia 23/06/2025. 
Início da Sessão Pública: às 10h00min do dia 
09/07/2025. 
O certame será realizado por meio do Sistema de 
Compras do Governo Federal ( ), www.gov.br/compras